ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ____________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от              декабря  2012г.
  О внесении изменений в Решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 23.12.2011 № 448/43  «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2012 год» (c изменениями и дополнениями от 27.01.2012г  № 471/45, от 28.03.2012 № 492/48, от 12.04.2012 № 500/50, от 27.04.2012 №508/51, от 24.05.2012 № 523/53, от 03.07.2012 №539/55, от 31.08.2012 № 550/56, от 28.09.2012 № 559/57,от 14.11.2012 №  637/61, от 18.12.2012 № 650/63)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 23.12.2011 № 448/43 «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2012 год» (c изменениями и дополнениями от 27.01.2012г  № 471/45, от 28.03.2012г № 492/48, от 12.04.2012 № 500/50, от 27.04.2012 №508/51, от  24.05.2012 № 523/53, от 03.07.2012 №539/55, от 31.08.2012 № 550/56, от  28.09.2012 № 559/57, от 14.11.2012 № 637/61, от 18.12.2012 № 650/63) следующие изменения и дополнения:
1.1. Внести изменения в текстовую часть:

1.1.1.В пункте 1 число «2 701 020,9» заменить числом «2 780 570,4»; число «2 838 995,9»  заменить числом «2 847 326,6»;
1.1.2. В пункте 2 число «137 975,0» заменить числом «66 756,2;

1.1.3.   Пункт 3 изложить в следующей редакции:

          «3. Направить на погашение дефицита бюджета Воскресенского муниципального района в 2012 году  поступления из источников внутреннего  финансирования  дефицита бюджета Воскресенского муниципального района в сумме  66 756,2  тыс. рублей, в том числе за счет остатков бюджетных средств на 01.01.2012 г. в сумме 16 848,9 тыс. рублей».
1.1.4. В пункте 10 число «1017,0» заменить числом « 565,0»;
1.1.5. В пункте  13 число «1000,0» заменить числом «915,0 », число «1190,0» заменить числом «1265,0»;

1.1.6. В пункте  14 число «127,0» заменить числом «92,0 »;
1.1.7. В пункте  15 число «4796,0» заменить числом «4751,0 »;
1.1.8. В пункте  20 число «500,0» заменить числом «94,1»;
1.1.9. В пункте  21 число «931,0» заменить числом «591,0»;

1.1.10. В пункте  23 число «1100,0» заменить числом «1000,0»;
1.1.11. Пункт  27 исключить;

1.1.12. В пункте 31 число «4 800,0» заменить числом «3890,0»;
1.1.13. Пункт 32 исключить.
2.   В следующие приложения:
1.2.1. В приложение 1 «Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Воскресенского  муниципального  района на 2012 год», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2.2. В приложение 3 «Расходы бюджета  Воскресенского  муниципального  района на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам  расходов», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.2.3. В приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Воскресенского муниципального района на 2012 год» изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.2.4. В приложение 5 «Расходы бюджета Воскресенского муниципального района на финансирование долгосрочных целевых программ Воскресенского муниципального района на 2012 год» изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.2.5. В приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района на 2012 год», изложив его в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2.  Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бормашов В.В.) и первого заместителя руководителя администрации Дудку В.И.

Глава Воскресенского муниципального района

А.М.Калинников